
Dz.15.0021.1.47.2015 

Uchwała Nr 29/2016 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 14.04.2016 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice.  
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) oraz uchwały Nr V/36/2015 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice, Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do udziału: 

 

Monika Dziugan, Anna Dyszy w dniu 20.04.2016 r. w odbiorze prac w zakresie remontu 

ogrodzenia przy Samorządowym Żłobku nr 6 w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Delegowania radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice odbyły się na podstawie pisemnego 

powiadomienia realizatora zadania i dysponenta środków w roku 2016 – Samorządowego 

Żłobka nr 6 w Krakowie. 

 


